510AE

ltem No: 510AE

Abisolierzange fur abisolieren von
vorn 0,25 mm - 1,02 mm (AWG 30 -
18)

Weller Erem™ Zangen gewahrleisten
einen prazisen und sicheren Griff. Sie
werden mit kompromissloser
Schweizer Qualitat fur jegliche Greif-
und Biegeanwendung, einschlief3lich
der Elektronikmontage und des
Gesundheitswesens hergestellt. Die
Weller Erem Zangen sind fur hohe
Standzeiten entwickelt. Fuhle den
Unterschied. Immer die bewahrte
Wahl.

KEY FEATURES

Robuste Hochprazisionswerkzeuge fur Anwendungsbereiche in der Elektronik und
Luftfahrttechnik

Einstellung des bendtigten Durchmessers erfolgt tber Schrauben
ESD-sicher
Geeignet fur alle Arten von Isolierungen und Lichtwellenleitern.

Auswechselbares Schneidmesser



TECHNISCHE DATEN

Lange

Anwendung

ESD-sicher

Kopfdicke

Kopfbreite

Backenlange

Spitzenbreite

UPC

Gewicht (Katalog)
Verpackungseinheit Menge

Produktfamilie

120mm

Aeronautical Engineering
Ja

6mm

11mm

27mm

3.5mm

043127076121

0.072 kg

25

Abisolierzangen



